PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________

      № _____
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации
Хасынского городского округа от 07.12.2016 № 701
«О создании муниципальной комиссии по обследованию
 жилых помещений инвалидов и общего имущества
 в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, на территории муниципального
образования «Хасынский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                     от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений                   и общего имущества в многоквартирном доме, с учетом потребностей инвалидов», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 07.12.2016 № 701 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов                  и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Хасынский городской округ:
1.1. В наименовании слова «Хасынский городской округ» заменить словами «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
1.2. Положение о порядке работы муниципальной комиссии                         по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества                       в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», изложить в новой редакции, согласно                   приложению № 1.
1.3. Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
1.4. Утвердить План мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Лаврентьеву Т.С.

                  Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова